

**AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO**

**Favorecido:** TARGET MEDICAMENTOS E PROD.HOSPITALARES LTDA  
**CNPJ:** 52.969.017/0001-55  
**Contato:** (21) 96417-8543  
**e-mail:** targetmedicamentos@gmail.com  
**Data:** 09/08/2024

Autorizado a fornecer o material listado medicamentos do grupo IV, conforme ATA RIOSAUDE Nº 079/2024 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90506/2024 - PROCESSO 99/001.515/2023 - RSU-PRO-2023/00199 - PEDIDO Nº 0342/2024.

| Código      | Marca      | Descrição   | U.C | Quant. | Valores Unitário          | Total               |
|-------------|------------|---|-----|--------|---------------------------|---------------------|
| 65154001648 | SEVEN CARE | TUBO ENDOTRAQUEAL EM CLORETO DE POLIVINIL, DIAMETRO DE 8,0MM OU NUMERO 34, COM BALONETE, RADIOPACO, SUPERFICIE LISA, MARCACAO DE 5 EM 5CM, PONTA ARREDONDADA, COM CONECTOR UNIVERSAL, ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL | UND | 500    | R\$ 2,38                  | R\$ 1.190,00        |
| 65154001729 | SEVEN CARE | TUBO ENDOTRAQUEAL EM CLORETO DE POLIVINIL, DIAMETRO DE 8,5MM OU NUMERO 36, COM BALCO, SUPERFICIE LISA, MARCACAO DE 5 EM 5CM, PONTA ARREDONDADA, COM CONECTOR UNIVERSAL, ESTERIL                                     | UND | 250    | R\$ 2,38                  | R\$ 595,00          |
| 65154001800 | SEVEN CARE | TUBO ENDOTRAQUEAL EM CLORETO DE POLIVINIL, DIAMETRO DE 9,0MM OU NUMERO 38, COM BALONETE, RADIOPACO, SUPERFICIE LISA, MARCACAO DE 5 EM 5CM, PONTA ARREDONDADA, COM CONECTOR UNIVERSAL, ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL | UND | 30     | R\$ 2,38                  | R\$ 71,40           |
|             |            |   |     |        | <b>Total por Unidade:</b> | <b>R\$ 1.856,40</b> |

**Prazo de Entrega:** 10 dias  
**Nº da Nota de Empenho:** 2024NE001174  
**Local de Entrega:** Hospital Municipal Rocha Faria  
**Endereço:** Av. Cesário de Melo nº 3215 - Campo Grande - Rio de Janeiro - CEP: 23050-101

| Código      | Marca      | Descrição   | U.C | Quant. | Valores Unitário          | Total             |
|-------------|------------|---|-----|--------|---------------------------|-------------------|
| 65154001648 | SEVEN CARE | TUBO ENDOTRAQUEAL EM CLORETO DE POLIVINIL, DIAMETRO DE 8,0MM OU NUMERO 34, COM BALONETE, RADIOPACO, SUPERFICIE LISA, MARCACAO DE 5 EM 5CM, PONTA ARREDONDADA, COM CONECTOR UNIVERSAL, ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL | UND | 50     | R\$ 2,38                  | R\$ 119,00        |
| 65154001729 | SEVEN CARE | TUBO ENDOTRAQUEAL EM CLORETO DE POLIVINIL, DIAMETRO DE 8,5MM OU NUMERO 36, COM BALCO, SUPERFICIE LISA, MARCACAO DE 5 EM 5CM, PONTA ARREDONDADA, COM CONECTOR UNIVERSAL, ESTERIL                                     | UND | 30     | R\$ 2,38                  | R\$ 71,40         |
|             |            |   |     |        | <b>Total por Unidade:</b> | <b>R\$ 190,40</b> |

**Prazo de Entrega:** 10 dias  
**Nº da Nota de Empenho:** 2024NE001174  
**Local de Entrega:** CTI Pediátrico Hospital Municipal Souza Aguiar  
**Endereço:** Praça da República nº 111 - Centro, Rio de Janeiro - CEP: 20211-350

| Código      | Marca      | Descrição   | U.C | Quant. | Valores Unitário          | Total             |
|-------------|------------|---|-----|--------|---------------------------|-------------------|
| 65154001648 | SEVEN CARE | TUBO ENDOTRAQUEAL EM CLORETO DE POLIVINIL, DIAMETRO DE 8,0MM OU NUMERO 34, COM BALONETE, RADIOPACO, SUPERFICIE LISA, MARCACAO DE 5 EM 5CM, PONTA ARREDONDADA, COM CONECTOR UNIVERSAL, ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL | UND | 100    | R\$ 2,38                  | R\$ 238,00        |
| 65154001729 | SEVEN CARE | TUBO ENDOTRAQUEAL EM CLORETO DE POLIVINIL, DIAMETRO DE 8,5MM OU NUMERO 36, COM BALCO, SUPERFICIE LISA, MARCACAO DE 5 EM 5CM, PONTA ARREDONDADA, COM CONECTOR UNIVERSAL, ESTERIL                                     | UND | 100    | R\$ 2,38                  | R\$ 238,00        |
| 65154001800 | SEVEN CARE | TUBO ENDOTRAQUEAL EM CLORETO DE POLIVINIL, DIAMETRO DE 9,0MM OU NUMERO 38, COM BALONETE, RADIOPACO, SUPERFICIE LISA, MARCACAO DE 5 EM 5CM, PONTA ARREDONDADA, COM CONECTOR UNIVERSAL, ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL | UND | 10     | R\$ 2,38                  | R\$ 23,80         |
|             |            |   |     |        | <b>Total por Unidade:</b> | <b>R\$ 499,80</b> |

**Prazo de Entrega:** 10 dias  
**Nº da Nota de Empenho:** 2024NE001174  
**Local de Entrega:** CER Barra  
**Endereço:** Av. Ayrton Senna nº 2000 - Barra da Tijuca - Rio de Janeiro - CEP: 22775-003

| Código      | Marca      | Descrição   | U.C | Quant. | Valores Unitário          | Total            |
|-------------|------------|---|-----|--------|---------------------------|------------------|
| 65154001729 | SEVEN CARE | TUBO ENDOTRAQUEAL EM CLORETO DE POLIVINIL, DIAMETRO DE 8,5MM OU NUMERO 36, COM BALCO, SUPERFICIE LISA, MARCACAO DE 5 EM 5CM, PONTA ARREDONDADA, COM CONECTOR UNIVERSAL, ESTERIL                                     | UND | 30     | R\$ 2,38                  | R\$ 71,40        |
| 65154001800 | SEVEN CARE | TUBO ENDOTRAQUEAL EM CLORETO DE POLIVINIL, DIAMETRO DE 9,0MM OU NUMERO 38, COM BALONETE, RADIOPACO, SUPERFICIE LISA, MARCACAO DE 5 EM 5CM, PONTA ARREDONDADA, COM CONECTOR UNIVERSAL, ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL | UND | 10     | R\$ 2,38                  | R\$ 23,80        |
|             |            |   |     |        | <b>Total por Unidade:</b> | <b>R\$ 95,20</b> |

**Prazo de Entrega:** 10 dias  
**Nº da Nota de Empenho:** 2024NE001174  
**Local de Entrega:** UPA Senador Camará  
**Endereço:** Av. de Santa Cruz nº 6.486 - Senador Camará, Rio de Janeiro - CEP: 21830-264

| Código      | Marca      | Descrição   | U.C | Quant. | Valores Unitário          | Total            |
|-------------|------------|---|-----|--------|---------------------------|------------------|
| 65154001800 | SEVEN CARE | TUBO ENDOTRAQUEAL EM CLORETO DE POLIVINIL, DIAMETRO DE 9,0MM OU NUMERO 38, COM BALONETE, RADIOPACO, SUPERFICIE LISA, MARCACAO DE 5 EM 5CM, PONTA ARREDONDADA, COM CONECTOR UNIVERSAL, ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL | UND | 10     | R\$ 2,38                  | R\$ 23,80        |
|             |            |   |     |        | <b>Total por Unidade:</b> | <b>R\$ 23,80</b> |

**Prazo de Entrega:** 10 dias  
**Nº da Nota de Empenho:** 2024NE001174  
**Local de Entrega:** UPA Cidade de Deus  
**Endereço:** Rua Edgard Werneck s/n - Cidade de Deus, Rio de Janeiro - CEP: 22763-011

| Código      | Marca      | Descrição   | U.C | Quant. | Valores Unitário          | Total             |
|-------------|------------|---|-----|--------|---------------------------|-------------------|
| 65154001648 | SEVEN CARE | TUBO ENDOTRAQUEAL EM CLORETO DE POLIVINIL, DIAMETRO DE 8,0MM OU NUMERO 34, COM BALONETE, RADIOPACO, SUPERFICIE LISA, MARCACAO DE 5 EM 5CM, PONTA ARREDONDADA, COM CONECTOR UNIVERSAL, ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL | UND | 50     | R\$ 2,38                  | R\$ 119,00        |
| 65154001729 | SEVEN CARE | TUBO ENDOTRAQUEAL EM CLORETO DE POLIVINIL, DIAMETRO DE 8,5MM OU NUMERO 36, COM BALCO, SUPERFICIE LISA, MARCACAO DE 5 EM 5CM, PONTA ARREDONDADA, COM CONECTOR UNIVERSAL, ESTERIL                                     | UND | 30     | R\$ 2,38                  | R\$ 71,40         |
| 65154001800 | SEVEN CARE | TUBO ENDOTRAQUEAL EM CLORETO DE POLIVINIL, DIAMETRO DE 9,0MM OU NUMERO 38, COM BALONETE, RADIOPACO, SUPERFICIE LISA, MARCACAO DE 5 EM 5CM, PONTA ARREDONDADA, COM CONECTOR UNIVERSAL, ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL | UND | 10     | R\$ 2,38                  | R\$ 23,80         |
|             |            |   |     |        | <b>Total por Unidade:</b> | <b>R\$ 214,20</b> |

**Prazo de Entrega:** 10 dias  
**Nº da Nota de Empenho:** 2024NE001174  
**Local de Entrega:** UPA Rocha Miranda  
**Endereço:** Estr. do Barro Vermelho, s/n - Rocha Miranda, Rio de Janeiro - CEP: 21540-500

| Código                 | Marca      | Descrição   | U.C | Quant. | Valores Unitário          | Total             |
|------------------------|------------|---|-----|--------|---------------------------|-------------------|
| 65154001648            | SEVEN CARE | TUBO ENDOTRAQUEAL EM CLORETO DE POLIVINIL, DIAMETRO DE 8,0MM OU NUMERO 34, COM BALONETE, RADIOPACO, SUPERFICIE LISA, MARCACAÇÃO DE 5 EM 5CM, PONTA ARREDONDADA, COM CONECTOR UNIVERSAL, ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL | UND | 20     | R\$ 2,38                  | R\$ 47,60         |
| 65154001729            | SEVEN CARE | TUBO ENDOTRAQUEAL EM CLORETO DE POLIVINIL, DIAMETRO DE 8,5MM OU NUMERO 36, COM BALCO, SUPERFICIE LISA, MARCACAÇÃO DE 5 EM 5CM, PONTA ARREDONDADA, COM CONECTOR UNIVERSAL, ESTERIL                                     | UND | 30     | R\$ 2,38                  | R\$ 71,40         |
|                        |            |   |     |        | <b>Total por Unidade:</b> | <b>R\$ 119,00</b> |
| Prazo de Entrega:      |            | 10 dias   |     |        |                           |                   |
| Nº da Nota de Empenho: |            | 2024NE001174  |     |        |                           |                   |
| Local de Entrega:      |            | UPA Madureira   |     |        |                           |                   |
| Endereço:              |            | Praça dos Lavradores s/n - Campinho - Rio de Janeiro - CEP: 21310-200   |     |        |                           |                   |

| Código                 | Marca      | Descrição   | U.C | Quant. | Valores Unitário          | Total            |
|------------------------|------------|---|-----|--------|---------------------------|------------------|
| 65154001729            | SEVEN CARE | TUBO ENDOTRAQUEAL EM CLORETO DE POLIVINIL, DIAMETRO DE 8,5MM OU NUMERO 36, COM BALCO, SUPERFICIE LISA, MARCACAÇÃO DE 5 EM 5CM, PONTA ARREDONDADA, COM CONECTOR UNIVERSAL, ESTERIL | UND | 20     | R\$ 2,38                  | R\$ 47,60        |
|                        |            |   |     |        | <b>Total por Unidade:</b> | <b>R\$ 47,60</b> |
| Prazo de Entrega:      |            | 10 dias   |     |        |                           |                  |
| Nº da Nota de Empenho: |            | 2024NE001174  |     |        |                           |                  |
| Local de Entrega:      |            | UPA Vila Kennedy  |     |        |                           |                  |
| Endereço:              |            | Praça Dolomitas, Av. Guianas, s/n - Vila Kennedy, Rio de Janeiro - CEP: 20211-901   |     |        |                           |                  |

| Código                 | Marca      | Descrição   | U.C | Quant. | Valores Unitário          | Total             |
|------------------------|------------|---|-----|--------|---------------------------|-------------------|
| 65154001648            | SEVEN CARE | TUBO ENDOTRAQUEAL EM CLORETO DE POLIVINIL, DIAMETRO DE 8,0MM OU NUMERO 34, COM BALONETE, RADIOPACO, SUPERFICIE LISA, MARCACAÇÃO DE 5 EM 5CM, PONTA ARREDONDADA, COM CONECTOR UNIVERSAL, ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL | UND | 50     | R\$ 2,38                  | R\$ 119,00        |
| 65154001729            | SEVEN CARE | TUBO ENDOTRAQUEAL EM CLORETO DE POLIVINIL, DIAMETRO DE 8,5MM OU NUMERO 36, COM BALCO, SUPERFICIE LISA, MARCACAÇÃO DE 5 EM 5CM, PONTA ARREDONDADA, COM CONECTOR UNIVERSAL, ESTERIL                                     | UND | 20     | R\$ 2,38                  | R\$ 47,60         |
|                        |            |   |     |        | <b>Total por Unidade:</b> | <b>R\$ 166,60</b> |
| Prazo de Entrega:      |            | 10 dias   |     |        |                           |                   |
| Nº da Nota de Empenho: |            | 2024NE001174  |     |        |                           |                   |
| Local de Entrega:      |            | UPA Costa Barros  |     |        |                           |                   |
| Endereço:              |            | Estr. Botafogo, s/n - Costa Barros, Rio de Janeiro - CEP: 21532-200   |     |        |                           |                   |

| Código                 | Marca      | Descrição   | U.C | Quant. | Valores Unitário          | Total            |
|------------------------|------------|---|-----|--------|---------------------------|------------------|
| 65154001648            | SEVEN CARE | TUBO ENDOTRAQUEAL EM CLORETO DE POLIVINIL, DIAMETRO DE 8,0MM OU NUMERO 34, COM BALONETE, RADIOPACO, SUPERFICIE LISA, MARCACAÇÃO DE 5 EM 5CM, PONTA ARREDONDADA, COM CONECTOR UNIVERSAL, ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL | UND | 30     | R\$ 2,38                  | R\$ 71,40        |
|                        |            |   |     |        | <b>Total por Unidade:</b> | <b>R\$ 71,40</b> |
| Prazo de Entrega:      |            | 10 dias   |     |        |                           |                  |
| Nº da Nota de Empenho: |            | 2024NE001174  |     |        |                           |                  |
| Local de Entrega:      |            | UPA Paciência   |     |        |                           |                  |
| Endereço:              |            | Estr. Santa Eugênia s/n - Paciência - Rio de Janeiro - CEP: 23585-430   |     |        |                           |                  |

| Código                 | Marca      | Descrição   | U.C | Quant. | Valores Unitário          | Total            |
|------------------------|------------|---|-----|--------|---------------------------|------------------|
| 65154001729            | SEVEN CARE | TUBO ENDOTRAQUEAL EM CLORETO DE POLIVINIL, DIAMETRO DE 8,5MM OU NUMERO 36, COM BALCO, SUPERFICIE LISA, MARCACAÇÃO DE 5 EM 5CM, PONTA ARREDONDADA, COM CONECTOR UNIVERSAL, ESTERIL | UND | 10     | R\$ 2,38                  | R\$ 23,80        |
|                        |            |   |     |        | <b>Total por Unidade:</b> | <b>R\$ 23,80</b> |
| Prazo de Entrega:      |            | 10 dias   |     |        |                           |                  |
| Nº da Nota de Empenho: |            | 2024NE001174  |     |        |                           |                  |
| Local de Entrega:      |            | UPA Sepetiba  |     |        |                           |                  |
| Endereço:              |            | Alagados - Rua José Fernandes s/n - Sepetiba - Rio de Janeiro - CEP: 23535-450  |     |        |                           |                  |

| Código                 | Marca      | Descrição   | U.C | Quant. | Valores Unitário          | Total             |
|------------------------|------------|---|-----|--------|---------------------------|-------------------|
| 65154001648            | SEVEN CARE | TUBO ENDOTRAQUEAL EM CLORETO DE POLIVINIL, DIAMETRO DE 8,0MM OU NUMERO 34, COM BALONETE, RADIOPACO, SUPERFICIE LISA, MARCACAÇÃO DE 5 EM 5CM, PONTA ARREDONDADA, COM CONECTOR UNIVERSAL, ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL | UND | 50     | R\$ 2,38                  | R\$ 119,00        |
| 65154001800            | SEVEN CARE | TUBO ENDOTRAQUEAL EM CLORETO DE POLIVINIL, DIAMETRO DE 9,0MM OU NUMERO 38, COM BALONETE, RADIOPACO, SUPERFICIE LISA, MARCACAÇÃO DE 5 EM 5CM, PONTA ARREDONDADA, COM CONECTOR UNIVERSAL, ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL | UND | 10     | R\$ 2,38                  | R\$ 23,80         |
|                        |            |   |     |        | <b>Total por Unidade:</b> | <b>R\$ 142,80</b> |
| Prazo de Entrega:      |            | 10 dias   |     |        |                           |                   |
| Nº da Nota de Empenho: |            | 2024NE001174  |     |        |                           |                   |
| Local de Entrega:      |            | UPA João XXIII  |     |        |                           |                   |
| Endereço:              |            | Av. João XXIII, S/N - Santa Cruz, Rio de Janeiro - CEP: 23570-000   |     |        |                           |                   |

| Código                 | Marca      | Descrição   | U.C | Quant. | Valores Unitário          | Total            |
|------------------------|------------|---|-----|--------|---------------------------|------------------|
| 65154001800            | SEVEN CARE | TUBO ENDOTRAQUEAL EM CLORETO DE POLIVINIL, DIAMETRO DE 9,0MM OU NUMERO 38, COM BALONETE, RADIOPACO, SUPERFICIE LISA, MARCACAÇÃO DE 5 EM 5CM, PONTA ARREDONDADA, COM CONECTOR UNIVERSAL, ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL | UND | 10     | R\$ 2,38                  | R\$ 23,80        |
|                        |            |   |     |        | <b>Total por Unidade:</b> | <b>R\$ 23,80</b> |
| Prazo de Entrega:      |            | 10 dias   |     |        |                           |                  |
| Nº da Nota de Empenho: |            | 2024NE001174  |     |        |                           |                  |
| Local de Entrega:      |            | UPA Magalhães Bastos  |     |        |                           |                  |
| Endereço:              |            | Estrada Manoel Nogueira de Sá, Rua Prof. José Rodrigues, s/nº - Magalhães Bastos, Rio de Janeiro - CEP: 21745-290   |     |        |                           |                  |

| Código                 | Marca      | Descrição   | U.C | Quant. | Valores Unitário          | Total             |
|------------------------|------------|---|-----|--------|---------------------------|-------------------|
| 65154001648            | SEVEN CARE | TUBO ENDOTRAQUEAL EM CLORETO DE POLIVINIL, DIAMETRO DE 8,0MM OU NUMERO 34, COM BALONETE, RADIOPACO, SUPERFICIE LISA, MARCACAÇÃO DE 5 EM 5CM, PONTA ARREDONDADA, COM CONECTOR UNIVERSAL, ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL | UND | 50     | R\$ 2,38                  | R\$ 119,00        |
| 65154001729            | SEVEN CARE | TUBO ENDOTRAQUEAL EM CLORETO DE POLIVINIL, DIAMETRO DE 8,5MM OU NUMERO 36, COM BALCO, SUPERFICIE LISA, MARCACAÇÃO DE 5 EM 5CM, PONTA ARREDONDADA, COM CONECTOR UNIVERSAL, ESTERIL                                     | UND | 40     | R\$ 2,38                  | R\$ 95,20         |
| 65154001800            | SEVEN CARE | TUBO ENDOTRAQUEAL EM CLORETO DE POLIVINIL, DIAMETRO DE 9,0MM OU NUMERO 38, COM BALONETE, RADIOPACO, SUPERFICIE LISA, MARCACAÇÃO DE 5 EM 5CM, PONTA ARREDONDADA, COM CONECTOR UNIVERSAL, ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL | UND | 10     | R\$ 2,38                  | R\$ 23,80         |
|                        |            |   |     |        | <b>Total por Unidade:</b> | <b>R\$ 238,00</b> |
| Prazo de Entrega:      |            | 10 dias   |     |        |                           |                   |
| Nº da Nota de Empenho: |            | 2024NE001174  |     |        |                           |                   |
| Local de Entrega:      |            | UPA Engenho de Dentro   |     |        |                           |                   |
| Endereço:              |            | Rua Bernardo - Engenho de Dentro, Rio de Janeiro - CEP: 20745-270   |     |        |                           |                   |

| Código                 | Marca   | Descrição   | U.C | Quant. | Valores Unitário          | Total             |
|------------------------|---|---|-----|--------|---------------------------|-------------------|
| 65154001648            | SEVEN CARE  | TUBO ENDOTRAQUEAL EM CLORETO DE POLIVINIL, DIAMETRO DE 8,0MM OU NUMERO 34, COM BALONETE, RADIOPACO, SUPERFICIE LISA, MARCAÇÃO DE 5 EM 5CM, PONTA ARREDONDADA, COM CONECTOR UNIVERSAL, ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL | UND | 50     | R\$ 2,38                  | R\$ 119,00        |
| 65154001729            | SEVEN CARE  | TUBO ENDOTRAQUEAL EM CLORETO DE POLIVINIL, DIAMETRO DE 8,5MM OU NUMERO 36, COM BALCO, SUPERFICIE LISA, MARCAÇÃO DE 5 EM 5CM, PONTA ARREDONDADA, COM CONECTOR UNIVERSAL, ESTERIL                                     | UND | 30     | R\$ 2,38                  | R\$ 71,40         |
| 65154001800            | SEVEN CARE  | TUBO ENDOTRAQUEAL EM CLORETO DE POLIVINIL, DIAMETRO DE 9,0MM OU NUMERO 38, COM BALONETE, RADIOPACO, SUPERFICIE LISA, MARCAÇÃO DE 5 EM 5CM, PONTA ARREDONDADA, COM CONECTOR UNIVERSAL, ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL | UND | 10     | R\$ 2,38                  | R\$ 23,80         |
|                        |   |   |     |        | <b>Total por Unidade:</b> | <b>R\$ 214,20</b> |
| Prazo de Entrega:      | 10 dias   |   |     |        |                           |                   |
| Nº da Nota de Empenho: | 2024NE001174  |   |     |        |                           |                   |
| Local de Entrega:      | UPA Del Castilho  |   |     |        |                           |                   |
| Endereço:              | Estrada Adhemar Bebiano nº 339 (DEL CASTILHO) Inhaúma - Rio De Janeiro - CEP: 20766-720 |   |     |        |                           |                   |

| Código                 | Marca   | Descrição   | U.C | Quant. | Valores Unitário          | Total            |
|------------------------|---|---|-----|--------|---------------------------|------------------|
| 65154001648            | SEVEN CARE  | TUBO ENDOTRAQUEAL EM CLORETO DE POLIVINIL, DIAMETRO DE 8,0MM OU NUMERO 34, COM BALONETE, RADIOPACO, SUPERFICIE LISA, MARCAÇÃO DE 5 EM 5CM, PONTA ARREDONDADA, COM CONECTOR UNIVERSAL, ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL | UND | 10     | R\$ 2,38                  | R\$ 23,80        |
| 65154001729            | SEVEN CARE  | TUBO ENDOTRAQUEAL EM CLORETO DE POLIVINIL, DIAMETRO DE 8,5MM OU NUMERO 36, COM BALCO, SUPERFICIE LISA, MARCAÇÃO DE 5 EM 5CM, PONTA ARREDONDADA, COM CONECTOR UNIVERSAL, ESTERIL                                     | UND | 10     | R\$ 2,38                  | R\$ 23,80        |
| 65154001800            | SEVEN CARE  | TUBO ENDOTRAQUEAL EM CLORETO DE POLIVINIL, DIAMETRO DE 9,0MM OU NUMERO 38, COM BALONETE, RADIOPACO, SUPERFICIE LISA, MARCAÇÃO DE 5 EM 5CM, PONTA ARREDONDADA, COM CONECTOR UNIVERSAL, ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL | UND | 10     | R\$ 2,38                  | R\$ 23,80        |
|                        |   |   |     |        | <b>Total por Unidade:</b> | <b>R\$ 71,40</b> |
| Prazo de Entrega:      | 10 dias   |   |     |        |                           |                  |
| Nº da Nota de Empenho: | 2024NE001174  |   |     |        |                           |                  |
| Local de Entrega:      | Hospital Maternidade Rocinha  |   |     |        |                           |                  |
| Endereço:              | Av. Niemayer nº 776 - São Conrado - Rio de Janeiro - CEP: 22610-095 |   |     |        |                           |                  |

**Total Geral do pedido: R\$ 3.998,40**